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Cathedral of the Black Goat (CoBG), czyli Katedra Czarnego Kozła - amerykańska organizacja 

satanistyczna prezentująca satanizm tradycyjny w klasycznej, antychrześcijańskiej odmianie, którą 

nazywa satanizmem ortodoksyjnym. (Aby dowiedzieć się czym jest satanizm tradycyjny w ogólności, 

bez podziału na odmiany, patrz: Noty o autorach: Order of Nine Angles.) 

 

CoBG powstało w październiku 2002 roku z zamiarem zrzeszenia wszystkich teistycznych i trady-

cyjnych (ortodoksyjnych) satanistów. Początkowo było oddziałem H.O.M.E (Horned Order's Magical 

Existence), jednak z momentem wydania The Devil's Bible w 2005 stało się samodzielną organizacją. 

Założycielem CoBG jest Myrmydon Pontifex Maximus, podpisujący się też jako Brother Myrmydon. 

Jest on autorem głównej publikacji CoBG - The Devil's Bible - napisanej w 2004, a pierwszy raz  

wydanej w 2005. Obecnie w sprzedaży dostępna jest jej trzecia edycja (Severed Head Publishing, 

listopad 2009) poszerzone o dodatkowe eseje P.M. Myrmydona napisane w latach 2008 - 2009. Jego 

drugą (i jak na razie ostatnią) książką jest The Devil's Disciple - jeszcze ciepła, wydana w styczniu 2010, 

również przez Severed Head Publishing. 

 

Polska Biblia Diabła (wydana w marcu 2010) jest pierwszym oficjalnym tłumaczeniem The Devil's Bible, 

które zostało zaakceptowane przez P.M. Myrmodona i wydane przez Severed Head Publishing 

posiadające wyłączne prawa do publikacji wszystkich książek Cathedral of the Black Goat. 

 

Z CoBG ściśle współpracuje wspomniane wydawnictwo Severed Head Publishing (wydające również 

niemal wszystkie książki ONA w j. angielskim), zaś ono współpracuje z portalem sprzedaży Lulu. 

 

Główne linki: 

 

• Wydawnictwo Severed Head Publishing 

i lista oficjalnych książek CoBG (pierwsze 4): 

http://stores.lulu.com/severedhead 

 

• Internetowa siedziba CoBG: 

http://www.myspace.com/666cathedral 

 

• Internetowa siedziba polskiego covenu CoBG: 

http://www.myspace.com/6fh6cobg6pl 
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